
Technicky zajišťuje oddíl atletiky TJ Sokol Hradec Králové. Organizačně a finančně zajišťuje Magistrát
města Hradce Králové.

Pořadatel

12.6.2025
Datum

Hradec Králové (Eliščino nábřeží 777/5)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Ing. Zbyněk Bárta
Ředitel závodu Mgr. Vítězslav Perun
Hlavní rozhodčí Bc. Karel Ettler 724689651 k.ettler@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
V každé kategorii smí za jednu školu startovat jedna štafeta a v každé disciplíně pouze jeden závodník.
Jednotlivec smí startovat v jedné individuální disciplíně a štafetě. Maximální počet startujících za jednu
školu je 40 závodníků.

Bodování závisí na počtu přihlášených škol např. 17 škol – 1. místo 17 bodů, 17. místo – 1 bod. Body se
sčítají. Při rovnosti pořadí v soutěži jednotlivců se body dělí. Při rovnosti bodů v soutěži družstev
příslušných věkových kategorií rozhoduje o konečném pořadí větší počet vyšších umístění.

Skok vysoký: základní výšky -  Žkm – 100 cm, Žcm – 110 cm, Žky – 120 cm, Žci – 130 cm; každý závodník
má v soutěži maximálně 9 pokusů, ve všech kategoriích se výška zvyšuje po 5-ti cm

Hradecké sportovní hry

Soutěže

 

Kategorie IV. (8.-9. třída, starší žactvo)

Kategorie III. (1.-7. třída, mladší žactvo)

Žáci 60 m, 150 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Žáci 2009-2011
Ml. žáci 2011-2017
Žákyně 2009-2011
Ml. žákyně 2011-2017



Skok daleký, vrh koulí (3, 4 kg), hod kriket. míčkem: každý závodník absolvuje 3 pokusy

Všechny běhy se běží na čas (není finále).

Vyhlašování výsledků bude probíhat průběžně během celého závodu.

 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS v kalendáři (https://online.atletika.cz/kalendar), a to do 11.6. do
20:00.

V den závodu už jen škrty! (přihlašování se posunulo na večer před závodem)

Při problémech s přihláškami volejte nebo pište na k.ettler@seznam.cz, 724 689 651.

Zdravotní služba
Zajištěna. Zdravotníci budou na tribuně poblíž nástěnky s výsledky.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



* časový pořad je pouze orientační

 

Zdravotní dozor zajišťují studenti Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední zdravotnické školy
v Hradci Králové, www.zshk.cz

 

Na závodu spolupracují studenti Střední školy služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové,
oboru Ekonomika a podnikání (ŠVP - Sportovní management), www.sssoghk.cz

Další informace

Čas Disciplíny

07:30 začátek prezence   

08:05 schůzka vedoucích 
družstev   

08:10 slavnostní zahájení - 
nástup závodníků   

08:15 předtančení a společné 
rozcvičení   

08:30 4x60 m Žkm Běh 01

08:50 4x60 m Žcm Běh 01

09:10 4x60 m Žky Běh 01 výška Žcm  dálka Žkm  kriket Žkm  

09:30 4x60 m Žci Běh 01

09:50 800 m Žkm Běh 01 koule 3kg Žky  

10:05 800 m Žky Běh 01 výška Žky  dálka Žci  

10:20 800 m Žcm Běh 01 kriket Žcm  

10:35 1500 m Žci Běh 01

10:50 60 m Žkm Běh 01 koule 4kg Žci  

11:10 60 m Žcm Běh 01 výška Žkm  dálka Žky  

11:30 60 m Žky Běh 01

11:50 60 m Žci Běh 01

12:10 150 m Žkm Běh 01 výška Žci  dálka Žcm  

12:30 150 m Žcm Běh 01

12:50 150 m Žky Běh 01

13:10 150 m Žci Běh 01

13:35
slavnostní nástup 
závodníků, vyhlášení 
celkových výsledků   

čtvrtek, 12.6.2025




